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Remissvar – SOU 2024:66 Livsviktigt lärande – 
fler vägar till kunskap för att förebygga suicid 
Sveriges Arbetsterapeuter har via Saco tagit del av Livsviktigt lärande – fler vägar till 
kunskap för att förebygga suicid.  

Sveriges Arbetsterapeuter organiserar den absoluta majoriteten arbetsterapeuter i 
yrkesverksam ålder i Sverige. Vi tillvaratar och driver arbetsterapeutens 
yrkesmässiga och fackliga intressen. Med en hög representativitet kan vi som 
organisation föra arbetsterapins och arbetsterapeuters talan i Sverige och 
internationellt. 

Sveriges Arbetsterapeuter välkomnar utredningens förslag. Vi ser att förslagen är 
viktiga för såväl det nationella som det lokala förebyggande arbetet i frågan. Vi 
ser även positivt på förslagens sammanhållande struktur. Där bör även kunskap 
från olika myndighets arbeten involveras, som exempelvis Folkhälso-
myndighetens arbete med stigma och självstigma för målgruppen, i samverkan 
med regionerna.   

 

Ida Kåhlin 
Förbundsordförande 

Planiavägen 13 • Box 760, 131 24 Nacka • 08-507 488 00 • kansli@arbetsterapeuterna.se • arbetsterapeuterna.se 
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[bookmark: _Hlk158373659]Sveriges Arbetsterapeuter har via Saco tagit del av Livsviktigt lärande – fler vägar till kunskap för att förebygga suicid. 

Sveriges Arbetsterapeuter organiserar den absoluta majoriteten arbetsterapeuter i yrkesverksam ålder i Sverige. Vi tillvaratar och driver arbetsterapeutens yrkesmässiga och fackliga intressen. Med en hög representativitet kan vi som organisation föra arbetsterapins och arbetsterapeuters talan i Sverige och internationellt.

Sveriges Arbetsterapeuter välkomnar utredningens förslag. Vi ser att förslagen är viktiga för såväl det nationella som det lokala förebyggande arbetet i frågan. Vi ser även positivt på förslagens sammanhållande struktur. Där bör även kunskap från olika myndighets arbeten involveras, som exempelvis Folkhälsomyndighetens arbete med stigma och självstigma för målgruppen, i samverkan med regionerna.  



Ida Kåhlin
Förbundsordförande
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